СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30.10.2020г.                                                                                                 № 3
п. Колодезный

	О внесении изменений в
решение Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района  от 25.11.2019г. №185 «О налоге на имущество физических лиц».

В соответствии с федеральным законом от 29.09.2019г. №321-ФЗ, вступившим в законную силу 29.10.2019г. и протестом прокуратуры от 16.04.2020г. №2-1-2020 «На решение Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района  от 25.11.2019г. №185 «О налоге на имущество физических лиц», Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района воронежской области от 25.11.2019г. №185 «О налоге на имущество физических лиц» следующее изменение:
1. В п.2 исключить слово «предоставленных».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Колодезянского
сельского поселения                                          А.В. Кумаков